PECITYBJIUKA JATECTAH

byiiHakckuil paioH

MYHUIIUTITAJIBHOE KASEHHOE OBIIIEOBPA3OBATEJIBHOE YUPEKJIEHUE
«XaaumOekayJbCKasi HayaJbHas 001eo0pa3oBaTe/ibHAs LIKOJIA UMEHH

MycaeBa A.M.

Coumnanbueiii  nmacmoprt OY

2023-2024 yuyeOHBbIi roj

No KonnuectBo

1 O6mee xonmmuecTBo yuamiuxcss OO 195

2 JleBouku/ Manbunku 93/102

3 W3 Hux (cymma ctpok 3.1-3.13)

4 Ha nomamaem oOyuenun 1

S) He oxBauennsie o0yuennem OO

6 Jletu ¢ OB3 1

7 VYyamuxcs Ha BHYTPHUIIKOJIBHOM KOHTPOJIE 2

8 Yuamuxcs, cocrosniux Ha yuaere B [1/TH MBJ]

9 Jletn 13 Ma;mooOeCICYCHHBIX ceMel 19

10 JleT ©3 MHOTOJICTHBIX CeMEi 110

11 JleTu-MurpanThl 1

12 Jletu B cormanbHO onacHoM moJioxxeHnu (HB®D)

13 JleTu-cupoThl 8

JleTu, ocraBmmecs 6€3 MoneueHus poauTesnen

14 JleTn-uHBAIN BT 6

15 Broporoanuku

16 Jletn yuactHukOB ¥ nioru6mmx B CBO 14

ITpunoxenne Ne2

Ne | ®UO [IIxomna KJ1acc 3akiroueHue Pemenne Ha
HMHK, BK Ne JIOMalIHEM
3akiroueHue 06yUYeHHH.
0IOpO METMKO-




COILIMAJILHOU
SKCIEPTHU3HI.

OxamanytgmHosa
MaimuHat

MKOY
«XHOLW»

2B

Hapywmenue
OIIOpHO-

anmnapara.

JABUTIaTCIIBHOI'O

0)5(0)

[xamanyTauHOBa
Maiimunat

IIIxona

MKOY
«XHOII»

Kimacc

2B

3axiroueHue
[IMIIK

Hapymenue
OIIOpHO-
JIBUTaTENbHOIO
amnmapara.

Anpec

IIPOKUBAHUSL.

Kareropuu nerei
¢ OB3:

JIETH C
HapylEeHUsAMHU
3peHus;

JIETH C
HapyleHUsAMHU
CIIyXa;

JIETH C
TSKEIIBIMU

HapyIICHUSIMHU
peuu (THP);

JIETH C
HapyIIeHUSIMHA
OTIOPHO-
JIBUTaTEJILHOTO
ammapara
(HOZ1A);

JIETH C
3a1CPIKKOM
IICUXHYECKOI0

pasBUTHS
(3I1P);

JIETH C
HapylIeHUEM
MHTEIJIEKTa

(Y/0);

JIETH C
paccTpoicTBam
u
AYTUCTUYECKOT'O
CIIEKTpa
(PAC).



https://6alsah-school.ru/p22aa1.html
https://6alsah-school.ru/p22aa1.html

Ne OO IIIxona Knacc | Jletu- uaBammabI Anpec Jletn -uHBaTUIBI
3akioueHue 0ropo MIPOXKUB
MEJIUKO-COITUATBHOMN aHus Bonesnu cucrembl
3KCIIEPTHU3HI. KpOBOOOpaIeHUS;

3JI0Ka4eCTBEHHbBIC
HOBOOOpPa30BaHMSI,
boneznun
LIEHTPaJIbHOU
1. AxaeBa Makka MKOY 10 ATunuyHas HEPBHOH CHCTEMBL,
«XHOI» MEHMHTHOMAIIPABOTO C.Xam | bonesuu KOCTHO-
OOKOBOI'0 KeTy104Ka,coc- | MOekayy | MPIIICTHON
TOSIHME TOCJIE TOTAILHOIO CHCTEMBI,
yAaJeHUS OMyXOJIH. Bosnesnp mouek,

2. Anue PusBan 10 BpoxaeHHbIi mopox 100 OTCYTCTBHE
cepama. ATpe3us JIETOYH O OJIHOM U3 HUX;
apTepuH. CepbéE3nbie 3a0051eBa

3. CyneiimaHoB 20 CIIOKHBIN JaTbHO30PKUI HHUS JIbIXaTEIbHBIX

Cynemen aCTUT'MAaTU3M BBICOKOM MyTe;
CTereHn 000X TJia3 XpoHHYECKHE
4. J[xamanyTnnHOBa 2B Hapyenune onopso- 3a60JIeBAHMS, B TOM
MaiiMuHaT JBUTATENBHOIO alapara. qHCIIe TeMaThT,
CIIN /I, muaber.
5. YcrapxaHoB 3a Heiipobnacroma mpaBoro
Myxamman HaaIIo4YeuHNKa
6. Apcrananves 3a BpoknenHast rmaykoMa
Jxabpani
Ne | ®HO [lxona Knacc | Oxsat mom. Hata Anpec Jetun Ha
O6pa3OBaHI/IeM IIOCTAaHOBKH IIPOXXUBAHUA BHYTPUIIIKO
JIBHOM
KOHTPOJIE.
1 | Meg»unaos MKOY 46 OxBaueH 20.09.23r. C.Xanumbekayn
ApcnaHanm «XHOLW» yn.l.MyTtannmo
MyxTaposuy Ba
2 | 3ynKapHaes 46 OxBauveH 20.09.23r.
KypbaHanu
Ncaesny
Ne | ®HO [Mkona KJ1acc IIpuunuer | Anpec Howmep He

MMPOXXUBAHUS.

TEJL.POJUTENEH | oXBaUEHHBIE

o0ydeHueM B
oy

(yka3zaTb ¢
KOTO
1eproJa)




Ne | ®UO [IIxoma KJace Jarta Anpec Yyamuecs Ha
MOCTAHOBKH | TIPOKHBAHMSL. yaere TTJTH,
KJH u 3I1.
No 10)5(0) [kona KJ1acc Ponurenn Anpec Hern u3
MPOXUBaHUS. Majioooec
MIEYECHHBIX
CeMEeH.
1 [>kKamaeBa XHOoW 1a Oxamaes c. Xanumbekayn
NaiinaxaHym
2 Typakynos 1B
bexpys
3 LWemweanHos 18
Myxammag
4 bammaTtosa 2a
3tonbmmpa
5 [xkaxbaposa 2a
Aliwa
6 lacaHoBa 26 Kapumynna-P/pab.
Cyamnbar Ymranu-a/x
7 ApcnaHrepeesa 2B
MaguHa
8 Anbinkayes 2B
Nmam
9 Cainynnaesa 2B
10 Aunga
11 lacaHoBa Anwat 36
XypoliHaTos 36
12 Bunbonat
Bannesa 43
13 MapaHaTt
14 3ampos PamasaH 46
lepeeBsa 46
15 CanunaxaHym
3ynkapHaeB 46
16 KypbaHanu
OXamanytanHos 46
17 a AmuHa
18 lepees Mapart 46
19 lepees Mypart 46
KOcynosa Cadus 46
Ne ®HO [lxona KJ1acc KommuectBo | Anpec Jetu u3
HECOBCPILICH IMPOXXUBAHUS. MHOT'OJI€THBIX
HOJICTHUX ceMeti.
1 Ab63ainanHosa XHOLW 1a 3 C.Xanumbekay
AmuHa n
2 Araes M-Pacyn 1la 3
3 Amunpramsaesa 1la 3
AbupaTt
4 Annesa Map3uar 1la 3
5 Anves Pawwug, 16 3




O 00N O

11

12
13

14

15
16

17
18
19
20

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

35

36
37

38

39

40

Anviesa AmMunHa
benetos M-Pacyn
Fam3aTos Ucmaunn
lepeesa Hanpga
Jayposa
Kanumar
MpacxaHos
NpacxaH

Ucaesa CanuAat
Karnposa
JxeHHeT
YcTapxaHoB
Nbparum
Wknaposa Cyman
ApcnaHanuesa
Camupa
banbynatos
MyxammaTt
JDarnpos Manuk
Jdarnpos Maxau
3anpbekoBa
YmuAat

Mycaes Ncham
Mycaes
KamanguH
LWemweanHos
Myxammag,
AlipemumpoBa
Paunna

AkaeBa Pupgayc
Annes Ncham
bammaTtosa
3tonbmmpa
Magxnesa
PasraHuAat
Darnposa
MaguHa
3akapbaesa
Harkabat
Uxnasos MyTtarmnp
OcmaHoBa
Xagungxa
Papyabos
Abybakap
Caiinynnaesa
Alwa

LWanues
Kapabypaar
LWanunesa AcmunHa
OxamanytanHos
a Hypuart
Abaynnaes
MyxammaTt
Magxnmypagosa
AMUHaT
lacaHoBa

16
16
16
16
16
16

16
16

16

16
18

18
18
18
18

18

18
18

18

2a

2a

2a

2a

2a

2a

2a

2a
2a

2a

2a

2a

2a
2a

2a

2a

w w www




41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64

65
66

67
68

69

70

71

72

73
74

Cyalibat
Anvnesa Mapbam
ApauxaHoBa
CaHuAart
ApcnaHanues
MaromeaHabu
Maromepgosa
AMUHAT
KaHTnesa Alia
KaHTnesa dainbar
NpacxaHoB
Masnet
CyneimaHos
CynemeH
Anbinkaves Mimam
Ataes Hagpblp
[araTaes acaH
Caitnynnaesa
Aunga
dxxamanytomHos
a ManmyHart
AbyTanmmos
PycnaH

AkaeB Abaynna
Fam3aToBa
Pabuar

McaeBa AMKHa
l'yceliHoBa Alilwa
CynTtaHoBa
Cannma
[amasoB
Myxammag,
ApcnaHanues
Oxabpannb
ArabekoBa
AunHapa
Jaynosa
MNatumar
Mamaes
Myxammag,
Mamaesa Canga
YcTapxaHoB
Myxammag,
Mamaes Mcnam
Karnposa
datnma
CynnaHosa
datnma
AbyrKaeB
Oxabpaunnb
AbyrKaeB
Oxambonat
Annes Maromep,
lacaHoBa Anwart
Jdasnybekos
Myxammag,

26

26
26

26
26
26
26
26
26
2B
2B
2B
2B
2B

2B

2B
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
3a

3a
3a

3a

36

36

36
36

w w w w




75

76

77

78

79

80

81

82
83

84
85

86

87

88

89
90

91
92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102
103

104

105

106

Abaynkanunos
Abybakp
Maromepgosa
AMUHaAT
Maromepgosa
MNacuxaTt
Maromenos
KypbaHmyxamap,
KOcynbekosa
MwnaHa
AbyTanmmos
Kannmynna
lepees KypbaH
Abaynnaesa
Xaguxa
ApauxaHoBa
ContaHuAat
l'yceliHoB YMap
Masmmaromenos
tOcyd
ragumypanos
Paxum
Caiinynnaes
Cannynnaragu
CynelimaHoBa
AcmuHa

lepees LLaxbaH
Mannaesa
Cannma

Nb6aesa Jleina
xamanosa
MNatumar
facaHoBa Kapuma
lapxueBa bexel
Ab3aliguHoBa
XagwuKar
BaunnxaHos
bagpytanH
banbawes
Oxabpaunn
Akaes
AbaypaxmaH
Banuesa
MaprkaHaT
lepeeBa
CaguaxaHym
3ynKkapHaes
KypbaHanu
Karnpos Habu
Mepxnagos
ApcnaHanu
CyntaHoBa
bypaunat
CynTtaHoB
ApcnaHanu
LLannesa AMMHa

36

36

36

36

36

36

36

36
36

36

36
36

36

4a

43

4a

4a

4a

43

4a

43

4a

43

4a

4a

43

46

46

46
46

46

46




107 LemweanHos
Nmam 46
108 WemweanHos 46
Ucnam
109 OkamanytavHos 46
a AMuHart
110 | ApauxaHoBa 46
Pyknart
46
No | ®HO IIkona KJ1ace T'on pox. Ponurenn Jletu B
(ocyXneHHEIE, COIHATEHO
B PO3BICKE, OIACHOM
JInKBuMpOBa TOJIOKEHNH
HHBIE.) (HB®)
Ne | ®UO HIxona Knace OnekyH Anpec JleTu-cupoThl
NPOXHUBAHWA. | JleTH, OCTaBIINECS
0€e3 IMoIeUYeHUs
poauTenen.
1. | Umanmanwes MKOY la C.Xanmnmbexa
Camart «XHOII VI
2. | bammarosa » 2a
3roapMupa
3. | bxkamamyTauHOB 2a
Pammutxan
4. | lubupos 2a
Aby0axp
5. | KantueBa 20
Aliria
6. | barmanosa 3a
Mutana
7. | FOcynbexoBa 30
Mutana
8. | bxkamamyTauHOB 40
a AMuHa
Ne | ®HO [Ikona KJIacc l'ox. IIPUYHHBI Broporonnuku




Ne | ®HO [Mkona KJIace Crpana Anpec Hern- MurpanTsl
TTPOKUBAHSI
1 | Typakynos MKOY 1B Y36eKucrtaH C.Xanumbekay
bexpy3 «XHOLW» n.yn.03epHan
No | ®HO [kona KJ1acc Ponurenn Anpec Heb6mnaronomny4ansie
MIPOXKUBAHUS cembu (COII)
1 | ApcnaHrepeesa MKOY 2B PassegeHbl. | C.XanumbeKay
MaguHa «XHOLL» Oteu- n
CanaBaToBHa ApcnaHrepee
B CanaBar-
pabounii
MaTb-
Ucpanunosa
Oxkamnna-
A/x
Ne | ®UO Ixoma KJIacc Pomurenu Anpec Jetu -
(orexyH) MPOKUBAHUS | BO3BpAIEHHBIC U3
30H 0OEBBIX
NeUCTBUHI
Cupuiickoit
ApabOckont
PecryOmukm.
Ne | DO IIxoma KJIacc Poaurenn Anpec Jetn -
(omekyH) MIPOKUBAHUS | IPUOBIBIIUE C
TEPPUTOPUU
Ykpaunsl, IHP u
JIHP.
No [0)5(0) IIIxoma KJ1acc Pomurenu MoOunn30BaHHEI Hetn
i/ KOHTPAKT. Y4aCTHHKO
B U
MTOTHOMINX
B CBO.
1 [Mknsaposa Cymas | MKOY 16 I knspoBEl
Hukonaesna XHOII Hukonait KonTpakr




10

11

12

13

14

MycaeB Ucnam
Nb6parumxanunos
ua

Mycaes lanusin
HlapabyTrauHOBHY

Baranos Pamxad
OIUIbXaHOBUY

Baranosa 3annHa
OnpOpycoBHA

AnueBa Map3ust
ApcnaHOexkoBHa

Nb6parnmosa
Bypsust
3ybanpoBHa

YcrapxaHoB
N6parum
Ab6nynbaprueBnd

Barnamos Amam
CangoBna

Amunes HUcnam
ApceHoBUY

Karupor Ocman
[Tait3yTnuHOBUY

I'ycelinoB YMmap
I'ycelinoBuu

l'acanosa Kapuma
SpameBna

Memxunos
ApcaHann
MyxTapoBu4

1B

la

la

la

la

16

16

16

2a

20

3a

4a

46

I'yns3apa
Mycaessl
Hoparumxanun
Acusar
Mycaessr:
lapaOytaun
Paruma

BbartanoBbl
Onuiabxad
Kapema

bartanoBsl
Dnsopyc
ITaTnmat
AlneBbl
Apcnanbex
XaHuke

N6parumon
3ybaup
[TanueBa
Jxenes
YcrapxaHoBbl
:AGmynbapu
Hawnna

baTmanoBwr:
Canpg
Hropesana

AnneBsl
Apcen
XaBa

Karupossi
ITait3yToun
Hypust

I'yceliHOBBI
T'ycelin
T'yna

T"acaHoBEI
Spam
Anmar

MemxkugoBel

Myxtap
JIronmuita

o/x

KonTtpakr
a/x

KOHTPAKT
/x

KOHTPAKT
yuutens MBOY
«Kadripkymyxck
ast cCoI»

KOHTPAKT
/X

KOHTPaKT
BOCIIMTATCIIb
MBJIOY I'ebenex

KOHTPAKT
¢/Xx el

KOHTPAKT
/X

KOHTPaKT
BOCITUTATEID
MBJIOY
«I"ebenex»

KOHTPaKT
I/x

KOHTPaKT
JICIIONPOM3BOIUTE
JIb B/4

KOHTPAKT
BOCITUTATEINb
MBIOY
«KypaBnux»

KOHTPAKT
BOCIIMTATEIb
MBJIOY TI'ebenex

KOHTPAKT
B/4 6499
r.Maxaukaia




%& Artaesa B.B.
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