

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Буйнакский район муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Халимбекаульская начальная общеобразовательная школа имени Мусаева А.М.

Социальный паспорт ОУ 2023-2024 учебный год

$N_{\underline{0}}$	·	Количество
1	Общее количество учащихся ОО	195
2	Девочки/ Мальчики	93/102
3	Из них (сумма строк 3.1-3.13)	
4	На домашнем обучении	1
5	Не охваченные обучением ОО	
6	Дети с OB3	1
7	Учащихся на внутришкольном контроле	2
8	Учащихся, состоящих на учете в ПДН МВД	
9	Дети из малообеспеченных семей	19
10	Дети из многодетных семей	110
11	Дети-мигранты	1
12	Дети в социально опасном положении (НВФ)	
13	Дети-сироты	8
	Дети, оставшиеся без попечения родителей	
14	Дети-инвалиды	6
15	Второгодники	
16	Дети участников и погибших в СВО	14

Приложение №2

№	ФИО	Школа	класс	Заключение	Решение	На
				ПМПК,	ВК №	домашнем
				Заключение		обучении.
				бюро медико-		

				социальной экспертизы.	
1	Джамалутдинова	МКОУ	2в	Нарушение	
	Майминат	«ХНОШ»		опорно-	
				двигательного	
				аппарата.	

№	ФИО	Школа	Класс	Заключение ПМПК	Адрес проживания.	Категории детей с OB3:
1	Джамалутдинова Майминат	МКОУ «ХНОШ»	2в	Нарушение опорно-двигательного		дети с нарушениями зрения;
				аппарата.		дети с нарушениями слуха;
						дети с тяжелыми нарушениями речи (ТНР); дети с нарушениями опорно- двигательного аппарата (НОДА); дети с
						задержкой психического развития (ЗПР);
						дети с нарушением интеллекта (У/О);
						дети с расстройствам и аутистического спектра (PAC).

№	ФИО	Школа	Класс	Дети- инвалиды	Адрес	Дети -инвалиды
				Заключение бюро медико-социальной экспертизы.	проживания	Болезни системы кровообращения; злокачественные
1.	Акаева Макка	МКОУ	16	Атипичная		новообразования; Болезни центральной нервной системы;
1.	ARACBA MIAKKA	«ХНОШ»	10	менингиомаправого бокового желудочка,состояние после тотального удаления опухоли.	С.Хали мбекаул	Болезни костно- мышечной системы; Болезнь почек,
2.	Алиев Ризван		16	Врожденный порок сердца. Атрезия легочной артерии.		либо отсутствие одной из них; Серьёзные заболева
3.	Сулейманов Сулемен		26	Сложный дальнозоркий астигматизм высокой степени обоих глаз		ния дыхательных путей; Хронические
4.	Джамалутдинова Майминат		2в	Нарушение опорнодвигательного аппарата.		заболевания, в том числе гепатит, СПИД, диабет.
5.	Устарханов Мухаммад		3a	Нейробластома правого надпочечника		Спид, диаост.
6.	Арсланалиев Джабраил		3a	Врожденная глаукома		

№	ФИО	Школа	Класс	Охват доп.	Дата	Адрес	Дети на
				образованием	постановки	проживания	внутришко
							льном
							контроле.
1	Меджидов	МКОУ	4б	Охвачен	20.09.23г.	С.Халимбекаул	
	Арсланали	«ХНОШ»				ул.Г.Муталимо	
	Мухтарович					ва	
2	Зулкарнаев		4б	Охвачен	20.09.23г.		
	Курбанали						
	Исаевич						

№	ФИО	Школа	класс	Причины	Адрес	Номер	Не
					проживания.	тел.родителей	охваченные
							обучением в
							ОУ
							(указать с
							кого
							периода)

№	ФИО	Школа	класс	Дата постановки	Адрес проживания.	Учащиеся на учете ПДН, КДН и ЗП.

№	ФИО	Школа	класс	Родители	Адрес проживания.	Дети из малообес печенных семей.
1	Джамаева	хнош	1a	Джамаев	с. Халимбекаул	
	Лайлаханум					
2	Туракулов Бехруз		1в			
3	. <i>,</i> Шемшединов		1в			
	Мухаммад					
4	Бамматова		2a			
	Зюльмира					
5	Джахбарова		2a			
	Айша					
6	Гасанова		26	Каримулла-Р/раб.		
	Суайбат			Умгани-д/х		
7	Арслангереева		2в			
	Мадина					
8	Алыпкачев		2в			
	Имам					
9	Сайпуллаева		2в			
10	Аида					
11	Гасанова Айшат		36			
	Худойнатов		36			
12	Бийболат					
	Валиева		4a			
13	Маржанат					
14	Заиров Рамазан		46			
	Гереева		4б			
15	Сапияханум					
	Зулкарнаев		46			
16	Курбанали					
	Джамалутдинов		46			
17	а Амина					
18	Гереев Марат		46			
19	Гереев Мурат		46			
	Юсупова Сафия		46			

$N_{\underline{0}}$	ФИО	Школа	класс	Количество	Адрес	Дети из
				несовершен	проживания.	многодетных
				нолетних		семей.
1	Абзайдинова	хнош	1a	3	С.Халимбекау	
	Амина				л	
2	Агаев М-Расул		1a	3		
3	Амиргамзаева		1a	3		
	Абидат					
4	Алиева Марзият		1a	3		
5	Алиев Рашид		16	3		

	T T				T
6	Алиева Амина	1б	3		
7	Белетов М-Расул	16	3		
8	Гамзатов Исмаил	16	3		
9	Гереева Наида	16	3		
		16			
10	Даудова	10	3		
	Калимат				
11	Ирасханов	16	3		
	Ирасхан				
12	Исаева Сапият	16	3		
13	Кагирова	16	3		
13		10	3		
	Дженнет	_			
14	Устарханов	16	3		
	Ибрагим				
15	Шклярова Сумая	16	4		
16	Арсланалиева	1в	3		
	Самира				
47		4-			
17	Байбулатов	1в	3		
	Мухаммат				
18	Дагиров Малик	1в	3		
19	Дагиров Махди				
20	Заирбекова	1в	4		
20	Умият	1в	3		
24					
21	Мусаев Ислам	1в	3		
22	Мусаев				
	Камалдин	1в	3		
23	Шемшединов	1в	5		
	Мухаммад				
24	-	1в	5		
24	Айдемирова	IB	3		
	Раиля				
25	Акаева Фирдаус	2a	3		
26	Алиев Ислам				
27	Бамматова	2a	3		
	Зюльмира	2a	4		
28	i i	2a	3		
20	Гаджиева	Zd	3		
	Равганият				
29	Дагирова	2a	4		
	Мадина				
30	Закарьяева	2a	3		
	Нажабат				
31	Ихлазов Мутагир	2a	4		
		Zd	4		
32	Османова				
	Хадиджа	2a	3		
33	Раджабов	2a	3		
	Абубакар				
34	, Сайпуллаева	2a	3		
5-	Айша	20			
25		2			
35	Шапиев	2a	3		
	Карабудаг				
36	Шапиева Ясмина	2a	3		
37	Джамалутдинов				
	а Нурият	2a	3		
38		2a 2a	3		
38	Абдуллаев	Zd	3		
	Мухаммат				
39	Гаджимурадова	2a	3		
	Аминат				
40	Гасанова	2a	3		
	<u> </u>	L	1	1	

	T a v c					
	Суайбат	26				
41	Алиева Марьям	26	3			
42	Арацханова					
	Саният	26	3			
43	Арсланалиев	26	3			
	Магомеднаби					
44	Магомедова	26	3			
	Аминат					
45	Кантиева Айша	26	3			
46	Кантиева Дайбат					
47	Ирасханов	26	4			
	Мавлет	26	4			
48	Сулейманов	26	4			
	Сулемен					
49	Алыпкачев Имам	2б	3			
50	Атаев Надыр					
51	Джагатаев Гасан	2в	3			
52	Сайпуллаева	2в	3			
	Аида	2в	3			
53	Джамалутдинов	2в	3			
	а Маймунат					
54	, Абуталимов	2в	3			
	, Руслан					
55	Акаев Абдулла	2в	3			
56	Гамзатова					
30	Рабият	2в	4			
57	Исаева Амина	3a	3			
58	Гусейнова Айша					
59	Султанова	3a	3			
33	Салима	3a	3			
60	Джамавов	3a	3			
00	Мухаммад	Ja	3			
61	-	3a	3			
01	Арсланалиев Джабраиль	Sa	3			
62	джаораиль Агабекова	20	,			
02		3a	3			
C 2	Динара	20				
63	Даудова	3a	3			
C 4	Патимат	2-				
64	Мамаев	3a	3			
65	Мухаммад					
65	Мамаева Саида	3a	3			
66	Устарханов					
	Мухаммад	3a	3			
67	Мамаев Ислам	3a	3			
68	Кагирова					
	Фатима	3a	3			
69	Супиянова	3a	3			
	Фатима					
70	Абужаев	3a	3			
	Джабраиль					
71	Абужаев	36	4			
	Джамболат					
72	Алиев Магомед	36	4			
73	Гасанова Айшат					
74	Давлубеков	36	3			
	Мухаммад	36	3			
			· 	· 		

75	Абдулжалилов	36	3		
	Абубакр				
76	Магомедова	36	3		
	Аминат				
77	Магомедова	36	3		
	Пасихат				
78	Магомедов	36	3		
	Курбанмухамад				
79	Юсупбекова	36	3		
	Милана				
80	Абуталимов	36	3		
	Калимулла				
81	Гереев Курбан	36	3		
	Абдуллаева				
82	Хадижа	36	3		
83	Арацханова	36	3		
	Солтаният				
84	Гусейнов Умар	36	4		
85	Газимагомедов				
	Юсуф	36	4		
86	Гаджимурадов	36	3		
	Рахим				
87	Сайпуллаев	36	3		
	, Сайпуллагаджи				
88	Сулейманова	4a	3		
	Ясмина				
89	Гереев Шахбан	4a	3		
90	Маллаева				
	Салима	4a	3		
91	Ибаева Лейла				
92	Джамалова	4a	3		
	Патимат	4a	3		
93	Гасанова Карима	4a	3		
94	Гаджиева Бежей				
95	Абзайдинова	4a	3		
	Хадижат	4a	3		
96	Ваилханов	4a	3		
	Бадрутдин				
97	Байбашев	4a	3		
	Джабраил				
98	Акаев	4a	3		
	Абдурахман				
99	Валиева	4a	3		
	Маржанат				
100	Гереева	4a	3		
	Садияханум				
101	Зулкарнаев	46	3		
	Курбанали				
102	Кагиров Наби	46	4		
103	Меджидов				
	Арсланали	46	3		
104	Султанова	46	5		
	, Бурлият				
105	Султанов	46	3		
	, Арсланали				
106	Шапиева Амина	46	3		
				•	

107	Шемшединов			
	Имам	46	3	
108	Шемшединов	46	5	
	Ислам			
109	Джамалутдинов	46	5	
	а Аминат			
110	Арацханова	46	3	
	Рукият			
		46	3	

No	ФИО	Школа	класс	Год рож.	Родители	Дети в
					(осужденные,	социально
					в розыске,	опасном
					Ликвидирова	положении
					нные.)	(НВФ)

№	ФИО	Школа	Класс	Опекун	Адрес	Дети-сироты
					проживания.	Дети, оставшиеся
						без попечения
						родителей.
1	11	MICON	1		C.W.	
1.	Иманшапиев	МКОУ	1a		С.Халимбека	
	Самат	«ХНОШ			ул.	
2.	Бамматова	»	2a			
	Зюльмира					
3.	Джамалутдинов		2a			
	Рашитхан					
4.	Дибиров		2a			
	Абубакр					
5.	Кантиева		2б			
	Айша					
6.	Батдалова		3a			
	Милана					
7.	Юсупбекова		3б			
	Милана					
8.	Джамалутдинов		4б			
	а Амина					

No॒	ФИО	Школа	класс	Год.	причины	Второгодники

№	ФИО	Школа	класс	Страна	Адрес	Дети- мигранты
					проживания	
1	Туракулов	МКОУ	1в	Узбекистан	С.Халимбекау	
	Бехруз	«ХНОШ»			л.ул.Озерная	

№	ФИО	Школа	класс	Родители	Адрес проживания	Неблагополучные семьи (СОП)
1	Арслангереева Мадина Салаватовна	МКОУ «ХНОШ»	2в	Разведены. Отец- Арслангерее в Салават- рабочий Мать- Исрапилова Джамиля- д/х	С.Халимбекау л	CCMBH (COII)

Nº	ФИО	Школа	класс	Родители (опекун)	Адрес проживания	Дети - возвращённые из зон боевых действий Сирийской
						Арабской Республики.

№	ФИО	Школа	класс	Родители (опекун)	Адрес проживания	Дети - прибывшие с территории Украины, ДНР и ЛНР.

Nº	ФИО	Школа	класс	Родители	Мобилизованны й/контракт.	Дети участнико в и погибших в СВО.
1	Шклярова Сумая Николаевна	МКОУ ХНОШ	1б	Шкляровы Николай	Контракт	D eBe.

	N 11	1	Гульзара	д/х
2	Мусаев Ислам	1в	Мусаевы	To
	Ибрагимхалилов		Ибрагимхалил	Контракт
	ИЧ		Асият	д/х
			Мусаевы:	
3	Мусаев Даниял	1a	Шарабутдин	контракт
	Шарабутдинович		Рагима	д/х
4	Баталов Раджаб	la	Баталовы	
	Эдильханович		Эдильхан	контракт
			Карема	учитель МБОУ
				«Кафыркумухск
				ая сош»
				un com//
5	Баталова Залина	l 1a	Баталовы	
	Эльбрусовна	14	Эльбрус	контракт
	Эльорусовна		Патимат	д/х
	A Manage	1.		μ/x
6	Алиева Марзият	1a	Алиевы	
	Арсланбековна		Арсланбек	контракт
			Ханике	воспитатель
l _	1775		1	МБДОУ Гебелек
7	Ибрагимова	16	Ибрагимов	
	Бурлият		Зубаир	контракт
	Зубаировна		Шапиева	с/х лицей
			Дженев	
8	Устарханов	16	Устархановы	
	Ибрагим		:Абдулбари	контракт
	Абдулбариевич		Наида	д/х
9	Батдалов Адам	16	Батдаловы:	
	Саидович		Саид	контракт
			Нюрьяна	воспитатель
			1	МБДОУ
				«Гебелек»
10	Алиев Ислам	2a	Алиевы	
	Арсенович		Арсен	контракт
	просповит		Хава	д/х
			Лава	A/A
11	Кагиров Осман	26	Кагировы	
1.1	Пайзутдинович	20	Пайзутдин	контракт
	тан зутдинович		Нурият	1 -
			пурият	делопроизводите
				ль в/ч
12	Even offer and Variation	2 -		
12	Гусейнов Умар	3a	Гусейновы	
	Гусейнович		Гусейн	контракт
			Гуля	воспитатель
				МБДОУ
				«Журавлик»
13	Гасанова Карима	4a	Гасановы	
	Ярашевна		Яраш	контракт
			Айшат	воспитатель
				МБДОУ Гебелек
14	Меджидов	46	Меджидовы	
	Арсанали		Мухтар	контракт
	Мухтарович		Людмила	в/ч 6499
	_ ^			г.Махачкала
——	1		L	1

